РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» июня  2013 г. № 30
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  большой  личный  вклад  в  возрождение  нравственных  и  культурных  ценностей,
воспитание  миролюбия  и  ответственности  жителей  города,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Архимандрита  Никодима,  настоятеля  храма  Покрова  Пресвятой
Богородицы.

2.   За  многолетний  и  добросовестный  труд   в  системе  здравоохранения  и  в  связи  с
празднованием  Дня  медицинского  работника,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского  городского  округа специалистов  Государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Карелия «Костомукшская городская больница»:

 Краеву Валентину Павловну – медицинскую сестру физиотерапевтического
отделения;

 Глущенко Татьяну Васильевну – фельдшера по приему вызовов отделения
скорой и неотложной медицинской помощи;

 Загидуллину  Галину  Дмитриевну  –  зубного  врача  стоматологического
отделения.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         Глава
Костомукшского городского округа                                            В.В. Владимиров

	Глава Костомукшского городского округа